i)

2) Wizzemburgensis abbas et sui ministeriales. Clerus et populus Wrmaciensis ecclesie
que tune uacabat . Clerus et populus Fuldensis Monasterii qüod tune uacabat . Clerus et populus Lauresha-
mensis Monasterii quod tune uacabat . Frithericus dux Sueuie et Alsatie et sui ministeriales. Otto palatinus
comes de Withelispac'h et sui ministeriales. Herimannus Marcliio de Bathen et sui ministeriales. Wernherus
comes de Havekhesperch . Othelricus comes de Lenzenburg. Willehelmus comes de Glizperch. Comes Willel -
mus de Juliaco. Comes Imikho de Liniugen . Comes Wulframmus de Wertheim. Marquardus de Gronbach.
Arnoldus dapifer de Rotenburch . Heinricus Marescalcus. Reingerus pincerna . Thiepertus camerarius de
Winsperch.

Signum domini Cunradi Romanorum Regis secundi inuictissimi . (L. M .)
Ego Arnoldus cancellarius uice Heinrici Moguntini arckiepiscopi et archicancellarii recognoui.

Data Anno Dominice Incarnationis M°. C°. L°. Indictione XIII . Anno vero domini Cunradi Secundi Regis
inuictissimi XII0. Anno autem domini Wiboldi Corbeiensis abbatis III0. Actum SPIRE in Christo feliciter.
AMEN .

Das Siegel , welches aufgedruckt war , ist verloren gegangen.

CCLXXIII .
Aus dem ältesten Corvey’schen Kopialbuche.

Conradus Dei gratia Romanorum Rex secundus , Wicboldo Corbeiensi abbati suisque successoribus
regulariter ordinatis in perpetuum . Venas metalli , uidelicet auri , argenti , cupri , plumbi et stanni , et om-
nem pecuniam siue rüdem siue formatam , que intra montem Eresburch , qui Corbeiensi ecclesie iure pro -

prietario pertinere noscitur , latet , tibi et per te Corbeiensi ecclesie concedimus , damus et presenti scripto
conlirmamus, ut liceat tibi et successoribus tuis absque ullius persone contradictione in eodem monte fodere ,
omne metallum qued inuentum fuerit emere et conllare , tuisque et fratrum tuorum usibus licenter aptare ,
ut tanto melius possit Corbeiensis ecclesia tarn diuinis quam regni rebus subseruire . Data est hec moni -
menti cartula apud Wyrtzeburch , anno dominice Incarnationis M °. C °. L°. Indictione XIII . propter seruicium
fidele predicti abbatis .

CCLXXIV.

IN Nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Philippus Dei gratia Osnabruggensis ecclesie episcopus.
Notum esse uolumus uniuersis ecclesie fidelibus presentibus scilicet et futuris , qualiter Heinricus Comes de
Tekeneburc et fratres sui coheredes eius , Otto , Thidericus et Gerhardus , assensu matris eorum Athelhei-
dis , et conlaudatione mundiburdi eius Liefhardi de Depenhem , quandam patrimonii sui partem , Osnabrug-